
Uchwała 597/10 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 9 czerwca 2010 roku 

w sprawie zaopm10wania propozycji zmiany kategorii drogi powiatowej Nr 1899R 
Droga przez wieś Grabanina na kategorie „droga gminna". 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art.IO ust 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 
z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zmiany kategorii drogi powiatowej Nr 1899R Droga 
przez wieś Grabanina na kategorie „droga gminna". 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


